



Tarafli demokrasi ve Müslümanlar

Serdar Demirel



TÜM YAZILARI



16 Mart 2017

Serdar Demirel

İletişim:



Batı, Türkiye'ye karşı daha önceden vekilleri aracılığıyla yürüttüğü vekalet savaşını artık direkt vermek zorunda kalmaktadır. Vekillerin tümü açığa çıktı çünkü. Gezi ayaklanması, 17-25 Aralık yargı darbe girişimi, PKK hendek savaşları ve 15 Temmuz askeri darbe kalkışması hep püskürtüldü. PKK, DHKP-C, FETÖ, attığı başlıklarla hükümetler yıkıp hükümetler kuran medya ve diğerleri. Deşifre olmayan kaldı mı?

Geçen hafta Almanya'nın kontrolündeki Hollanda'nın Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun uçağının iniş iznini iptal etmesi, Rotterdam'da Aile Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya'ya yönelik uluslararası bütün diplomatik teamülleri hiçe sayan çirkin uygulamalar ve sonrasında yaşanan gelişmeler hep açıktan mücadele etmek zorunda kalmalarının tezahürleriydi...

Türkiye, Batı'nın dünyaya pazarladığı demokrasinin bir gereği olarak önemli bir meselesini millete sormak üzere Halk Oylaması'na götürüyor. Gayet anlaşılır ve takdire şayan bir olay. Ancak tarafsız olması gereken Avrupa Birliği ülkeleri bağımsız ve egemen Türkiye'nin iç işlerine karışıyor; halka nasıl ve neye oy vermesi gerektiğini görsel ve yazılı medya, siyasiler, kanaat önderleri aracılığıyla ve fakat emrivaki yöntemlerle dayatmaktalar.

Halk Oylaması'nda "Hayır" çıkması için "Hayır" kampanyası düzenleyen muhalefet partilerini ve terör örgütlerini destekliyor, alenen onlara ülkelerinde propaganda yapma izinleri veriyor. Buna mukabil "Evet" kampanyası yapan iktidar partisinin Avrupa ülkelere girişini yasaklıyor. Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan ana akım medyada şeytanî yollarla mütemediyen karalanıyor. Bununla neyi hedefliyorlar acaba?

Hedeflenen, evveleminde kararsız seçmeni etkilemek. Sonra karar almada ekonomik göstergeleri baz alan toplum kesimlerini korkutmak. Şöyle ki, onlara eğer Halk Oylaması'ndan "Evet" çıkarsa Türkiye bütün Avrupa'yı karşısında bulacak ve bu da Türkiye ekonomisini olumsuz etkileyecektir. Dolayısıyla ekonomik çıkarlarına zarar gelmesini istemiyorsan "Hayır" a oy kullanacaksın mesajını vermekteler.

Demokrasi şampiyonluğu yapan Batı'nın Müslüman ülkelere üst perdeden uygarlık dersi verdiği, ötekisini barbar olarak tanımladığı ve kendisine

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

AVRUPA

Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı

uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

MEDYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

SIYASET

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konu..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Putin'e büyük darbe! En güvendiği isimler yakalandı

Rusya, Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki direnişi kırmak amacıyla özel sabotaj timlerini bölgeye gönderiyor. Ukrayna ordusu tarafından gerçekleştirildi..

GÜNDEM

barbarları uygarlaştırma görevi biçtiği bir sır değildir. Ama kendi eliyle hurmadan yaptığı putunu acıkınca yiyen Arap cahiliyesi putperestleri gibi kendi eliyle yaptığı ve pazarladığı demokrasi putunu da çıkarlarına ters düştüğünde rahatça yemektedir. Demokrasinin olmazsa olmazı olan halkın iradesinin siyasete herhangi bir etki olmaksızın yansımaları prensibini Müslümanlar için istemiyor.

Batı'nın Müslümanlar ve diğer üçüncü dünya halkları için istediği demokrasi taraflıdır. Seçimler ve gerektiğinde halk oylamaları yapılsın demesine diyor. Ancak, halk özgür iradesiyle; İslâmî eğilimli partileri iktidara getirmesin. Ülkenin siyasi ve ekonomik tam bağımsızlığını hedefleyen partileri dışlasın. Batı'nın çıkarlarını öncelemeyen partilere oy vermesin. Batı'yla eşit zeminde ve koşullarda işbirliği talep eden liderleri seçmesin de diyor..

Batı'nın Müslüman halklar için istediği demokrasi; onların çizdiği sınırlar içinde kalan, değerler merkezli siyaset üretmeyen, toplumu batılılaştırma politikalarını önceleyerek yöneten, yerelle ilişki kurmadan küresel olmayı, toplumu tüketim çılgını yapmayı önceleyerek hareket eden partilerin birbiriyle yarışacağı hakikati olmayan bir oyundur.

Demokrasi onların istedikleri sonucu vermeyince 15 Temmuz gecesinde olduğu gibi darbe dahi yaptırırlar. Sisi örneğinde olduğu gibi darbecileri Batı başkentlerinde kırmızı halılarla karşılayabilirler. Nihayetinde onlar için demokrasi, üstün Batılı beyaz ırka has bir sistemin adıdır.

Batı'nın yaptıkları Türkiye'ye karşı bir saldırı gibi gözükse de aslında tüm Müslümanlara yönelik saldırıdır. ABD'de 6 Müslüman ülke vatandaşına giriş yasağı getirilmesi bunu anlatır. Bunun arkası da gelecektir. İslamofobi hızla kök salmaktadır. Irkçı ve İslâm karşıtı partilerin oy oranları hızla yükselmektedir. Müslüman ülkelerin de bunu anlayıp ona göre tavır geliştirmeleri şarttır.

Mesele Türkiye değildir, mesele Türkiye'nin temsil ettiği anlamdır...



0

0

0

0

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını Hemen İndir

Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0115 sn.